
Popis a přednosti

ESAB Globe-Arc
Nový design pasivní kukly pro svařování 
a dělení materiálů

Kukla Globe-Arc je nejnovější typ kukly se sklopným štítem určená pro svařování a pálení materiálů. 
Oba štíty zajišťují efektivní ochranu před UV a IR zářením a jsou dostupné v několika kombinacích.

Objednací informace

Tvar masky nové hybridní kukly následuje design ESAB ostatních svařovacích kukel. Je vyrobena z 
extrémně pevného materiálů Zytel a zajišťuje kompletní ochranu obličeje a hlavy i při dosažení nízké 
hmotnosti.

Kompaktní design umožňuje použití ve stísněných prostorech.

Nový sklopný štít má pojistku v horní pozici, která zabraňuje samovolnému sklápění štítu během 
broušení a jiných činnostech, kdy není potřeba tmavý štít.

Sklopný štít je upevněn dvěmi otočnými prvky pro rychlou a snadnou výměnu skla.

Globe-Arc je použitelná pro všechny metody svařování vzhledem k možnosti výběru kombinace 
jednotlivých průhledů a různých úrovní tmavosti.

Kukla je vybavena velmi širokými průzory pro zajištění větší bezpečnosti při práci.

Sklopný štít je vybaven kšiltem pro snadnou manipulaci při sklápění a také zabraňuje poškrábání 
skla.

Kukla je vybavena novým komfortním hlavovým křížem ESAB s potítkem.

Kukla je vyrobena z kvalitních materiálů Nylon a je libovolně nastavitelná pro dosažení optimální 
pozice před obličejem.

Globe-Arc DIN 10 0700 000 947

Globe-Arc DIN 11 0700 000 943

Hlavní průhled

Tloušťka skla 1.8mm

V provedení čiré, UVIR 2, UVIR 3 a UVIR 5

Rázová odolnost B podle EN 166 - schváleno pro 
broušení

Umožňuje pronikání světla při svařování, ale zabraňuje 
průniku UV záření

Sklopný štít

V provedení UVIR 5, UVIR 8 a UVIR 9

V kombinaci obou skel lze kuklu použít i pro výkonné 
svařování – maximum DIN 13



2

6
3

5

4

Náhradní díly

2 - velký vnitřní průzor Globe-Arc - čirý 0700 000 238

2 - velký vnitřní průzor Globe-Arc - DIN 2 0700 000 239

2 - velký vnitřní průzor Globe-Arc - DIN 3 0700 000 240

2 - velký vnitřní průzor Globe-Arc - DIN 5 0700 000 241

3 - sklopný štít Globe-Arc - DIN 5 0700 000 242

3 - sklopný štít Globe-Arc - DIN 8 0700 000 247

3 - sklopný štít Globe-Arc - DIN 10 0700 000 248

4 - rámeček sklopného štítu 0700 000 249

5 - hlavový kříž Globe-Arc 0700 000 250

6 - potítko Pro 0700 000 244

Nepřekonatelný servis a podpora
Naše snaha a schopnost poskytovat očekávaný servis a podporu 
začíná již potvrzením objednávky. Snažíme se nabídnout svým 
zákazníkům poprodejní servis, kterému se nic nevyrovná. Silná a 
zkušená servisní organizace je připravena nabídnout servis a údržbu, 
kalibraci, validaci a upgrade zařízení a softwaru. 

Servisní organizace také nabízí standardizovaná řešení pro repasi 
nebo úpravy stávajících zařízení. 

Náhradní díly a díly podléhající opotřebení jsou vyráběny
v souladu s plánem kvality společnosti ESAB. Výměnné desky 
plošnými spoji, moduly a součásti jsou k dispozici pro všechny naše 
produkty, aby se doba nutné odstávky zkrátila na absolutní minimum. 
Společnost ESAB rovněž neustále zlepšuje síť autorizovaných 
servisních partnerů, poskytujících místní servisní podporu. Zákazníci, 
kteří mají své vlastní pracovníky servisu a údržby mohou využít 
nabídky servisního školení společnosti ESAB. Školení o produktech a 
postupech pro koncové zákazníky je další oblastí nabídky společnosti 
ESAB. Informace o kompletním řešení od společnosti ESAB vám s 
potěšením sdělí nejbližší zástupce nebo prodejce produktů ESAB.

ESAB VAMBERK, s.r.o.
Smetanovo náb. 334
517 54 Vamberk
Tel.: 494 501 289
Fax: 494 501 408
E-mail: divize.stroje@esab.cz
www.esab.cz 20

09
-0

2-
11

/ f
irm

a 
ES

AB
 s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
be

z 
př

ed
ch

oz
íh

o 
up

oz
or

ně
ní

.

Kvalitní příslušenství pro kvalitní svářeče
Společnost ESAB nabízí širokou řadu příslušenství.
Celá nabídka a také informace o produktu jsou k
dispozici na našich místních webových stránkách 
www.esab.cz nebo se obraťte na vašeho prodejce 
produktů ESAB.

http://www.esab.cz/

